2

[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Отм.реш 58 от 12.12.2012
16.01.2012

                       № 2
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского муниципального района, Совет Москаленского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Москаленского муниципального района Омской области (приложение).
2. Считать утратившим силу решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 02.10.2011 № 56 «Об утверждении стоимости услуг по погребению умерших».
3. Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Сулейменов Б.Т.).
Глава Москаленского

муниципального района

       В. А. Ермолаев
Приложение
к решению Совета Москаленского

муниципального района

Омской области

от 16.01.2012  № 2
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Москаленского муниципального района
	№ п/п
	Наименование гарантированных услуг по погребению
	Стоимость
(руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	150,00

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов,

необходимых для погребения
	1590,00

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	740,00

	4.
	Погребение
	2712,94

	ИТОГО
	5192,94